
Meldeergebnis

Abschnitt 3 am 10.07.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt e. V.
Ausrichter: SC Magdeburg e. V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 7:45

Einschwimmen: 7:45
Kari-Sitzung: 8:40

Beginn: 9:30

Stand: 06.07.2022, 15:16:03 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Elbe-Schwimmhalle
Virchowstraße 9
39104 Magdeburg
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mit Jg.-Meisterschaften und Kindermeisterschaften

des Landes Sachsen-Anhalt
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Abschnitt 3 - Sonntag 10.07.2022
  Einlass: 07:45 Uhr | Einschwimmen: 07:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:40 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Elbe-Schwimmhalle, Virchowstraße 9, 39104 Magdeburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 36 - 50m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 37 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 38 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 39 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich (4 Läufe)
Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 42 - 100m Freistil männlich (2 Läufe)
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich (5 Läufe)
Wettkampf 45 - 100m Brust weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 46 - 100m Brust weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 47 - 100m Brust männlich (4 Läufe)
Wettkampf 48 - 100m Brust männlich (1 Lauf)
Abschnittsende (ca. 11:26 Uhr)

Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lily Huber  2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:56,42
Bahn 4 Celine Franke  2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:53,00
Bahn 5 Amy Joan Thielecke  2011 SC Magdeburg 00:55,54
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Huber  2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:52,91
Bahn 2 Maja Dannenberg  2010 Union 1861 Schönebeck 00:51,71
Bahn 3 Nele Behnert  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:50,67
Bahn 4 Marlene Himmel  2011 SC Magdeburg 00:49,56
Bahn 5 Lieselotte Lampe  2011 SC Magdeburg 00:50,04
Bahn 6 Lina Schenk  2011 Union 1861 Schönebeck 00:51,70
Bahn 7 Laura Heese  2011 SC Magdeburg 00:52,15
Bahn 8 Caroline Herlein  2010 Union 1861 Schönebeck 00:52,91
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noch Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Michalek  2010 Union 1861 Schönebeck 00:48,96
Bahn 2 Jasmin Bardehle  2008 Union 1861 Schönebeck 00:48,31
Bahn 3 Lilli Marlen Röver  2011 SC Magdeburg 00:47,79
Bahn 4 Charlotte Möser  2007 Halberstädter SV 00:47,00
Bahn 5 Damaris Hensen  2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:47,11
Bahn 6 Klara Johanna Aumann  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:48,16
Bahn 7 Jovita Judith Hensen  2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:48,88
Bahn 8 Helene Wolff  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:49,51

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabelle Heidbrecht  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:46,76
Bahn 2 Evgenia Bruch  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:45,53
Bahn 3 Katharina Bartz  2011 SC Magdeburg 00:45,25
Bahn 4 Alicia-Mylene Constantin  2006 SV Rotation Halle 00:44,19
Bahn 5 Mira Lysann Rockstroh  2011 SV Halle / Saale 00:45,10
Bahn 6 Kylie Melina Winter  2007 Union 1861 Schönebeck 00:45,51
Bahn 7 Louisa Vetter  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:46,53
Bahn 8 Milla Rosel Kockel  2007 SV Rotation Halle 00:46,89

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexa Kötteritzsch  2010 Weißenfelser SV 00:44,01
Bahn 2 Marieke Biller  2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:42,75
Bahn 3 Ida-Amelie Heinemann  2008 SV Halle / Saale 00:42,28
Bahn 4 Paula Minna Bluhm  2009 SC Magdeburg 00:41,70
Bahn 5 Clara Biewald  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:42,25
Bahn 6 Lea Michelle Mettchen  2009 SV Halle / Saale 00:42,30
Bahn 7 Mara Borcherd  2007 Halberstädter SV 00:43,00
Bahn 8 Amy Hentschel  2008 HSV Wernigerode 2002 00:44,02

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sidney Ann Steinkopf  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,22
Bahn 2 Fiona Sophie Hilbich  2010 SV Halle / Saale 00:40,28
Bahn 3 Leonor Karpa  2009 SV Halle / Saale 00:39,31
Bahn 4 Lea-Marie Bellstedt  2008 SV Halle / Saale 00:38,49
Bahn 5 Hannah Hoffmann  2006 SG Chemie Zeitz 00:38,87
Bahn 6 Anna Maria Haake  2006 SV Halle / Saale 00:39,31
Bahn 7 Karlotta Hoffmann  2009 SG Chemie Zeitz 00:40,67
Bahn 8 Frieda Kopf  2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:41,67
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noch Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liska Sophie Richter  2009 SV Halle / Saale 00:37,13
Bahn 2 Vivien Sidorf  2005 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 00:36,35
Bahn 3 Ewa Zur Brügge  2008 SV Halle / Saale 00:35,92
Bahn 4 Charlotte Maria Klemm  2008 SV Halle / Saale 00:33,60
Bahn 5 Pauline Fleck  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,42
Bahn 6 Charlotte Nicolae  2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:36,11
Bahn 7 Paula Haßkerl  2007 SC Magdeburg 00:36,94
Bahn 8 Alexandra Rennefahrt  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:38,36

Wettkampf 36 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeremy Poskowski  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:56,44
Bahn 2 Aaron Benedict Engels  2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:54,62
Bahn 3 Otto Petzold  2011 SC Magdeburg 00:52,16
Bahn 4 Lennard Meißner  2011 SC Magdeburg 00:49,08
Bahn 5 Leonard Edgar Bork  2010 SV Rotation Halle 00:50,98
Bahn 6 Piet Jarne Düring  2011 SC Magdeburg 00:54,42
Bahn 7 Theo Möser  2011 Halberstädter SV 00:54,67
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Respondek  2011 SC Magdeburg 00:47,33
Bahn 2 Levin Noel Gunkel  2011 SC Magdeburg 00:45,96
Bahn 3 Carl Ertle  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:45,81
Bahn 4 Paul Schmidt  2010 SC Magdeburg 00:45,46
Bahn 5 Kay Maddox Kraus  2009 SC Magdeburg 00:45,48
Bahn 6 Tom Dirk Seppelt  2009 Union 1861 Schönebeck 00:45,82
Bahn 7 Max Höllger  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:46,64
Bahn 8 Anton Walter Möbius  2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:47,80

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn-Luis Erbring  2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:45,12
Bahn 2 Pepe Kunze  2008 SC Magdeburg 00:44,62
Bahn 3 Piet Pollikow  2010 SV Halle / Saale 00:42,12
Bahn 4 Georg-Maximilian Schenk  2010 SV Halle / Saale 00:41,05
Bahn 5 Bruno Waletzki  2011 SV Halle / Saale 00:41,79
Bahn 6 Jan Lukas Wedde  2008 HSV Wernigerode 2002 00:43,93
Bahn 7 Tamino Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 00:44,95
Bahn 8 Bjarne Riß  2010 SV Halle / Saale 00:45,16
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noch Wettkampf 36 - 50m Brust männlich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Sebastian Wilsdorf  2005 Union 1861 Schönebeck 00:39,12
Bahn 2 Lennox Hoffmann  2009 SV Halle / Saale 00:38,52
Bahn 3 Tyler Matthew Jakobi  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,69
Bahn 4 Benjamin Schwanke  2009 SC Magdeburg 00:37,00
Bahn 5 Valentin Kolbe  2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:37,40
Bahn 6 Jonas Köhler  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:38,14
Bahn 7 Julius Luci  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:38,77
Bahn 8 Maximilian Queitzsch  2005 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:39,76

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Mitte  2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,54
Bahn 2 Carlo Zander  2007 SV Halle / Saale 00:33,74
Bahn 3 Michael Ritter  1990 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:30,98
Bahn 4 Lars Kochmann  2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,61
Bahn 5 Hugo Engelien  2008 SC Magdeburg 00:30,23
Bahn 6 Christian Rennefahrt  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:32,37
Bahn 7 Finn Kochmann  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,30
Bahn 8 Robert Reinboth  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,38

Wettkampf 37 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lotta Hillmer  2012 SC Magdeburg 00:59,00
Bahn 4 Tessa Horn  2012 SC Magdeburg 00:56,00
Bahn 5 Avelina Alma Löwe  2012 SV Halle / Saale 00:56,00
Bahn 6 Laura Eszter Toth  2012 SC Magdeburg 01:00,33
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Eschwege  2012 SC Magdeburg 00:50,47
Bahn 2 Emilia Joschko  2012 SV Halle / Saale 00:48,90
Bahn 3 Daria Kotelnytska  2012 SC Magdeburg 00:45,53
Bahn 4 Lotte Schupp  2012 HSV Wernigerode 2002 00:44,76
Bahn 5 Lena Marie Winter  2012 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:45,31
Bahn 6 Wolke Schönherr  2012 SC Magdeburg 00:45,97
Bahn 7 Luisa Ava Wilczek  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:50,10
Bahn 8 Hilleda Sigune Vogt  2012 SC Magdeburg 00:54,89
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Wettkampf 38 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Wrankmore  2012 SV Halle / Saale 00:56,00
Bahn 2 Paul Maschke  2012 SC Magdeburg 00:54,56
Bahn 3 Friedrich Aumann  2012 SV Halle / Saale 00:47,33
Bahn 4 Fabian Tietje  2012 SV Halle / Saale 00:37,72
Bahn 5 Eric Kazmirzak  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:46,36
Bahn 6 Arne Piewek  2012 SC Magdeburg 00:51,00
Bahn 7 Lucas Dittmann  2012 SV Halle / Saale 00:55,13
Bahn 8 Theo Richter  2012 SV Halle / Saale 00:56,00

Wettkampf 39 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Salma Suad Abdeljawad  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 03:26,28
Bahn 3 Annabelle Heidbrecht  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 03:01,89
Bahn 4 Lotta Adam  2010 SC Magdeburg 03:00,55
Bahn 5 Marisa Elin Wilczek  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 03:00,99
Bahn 6 Joana Fiedler  2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 03:15,00
Bahn 7 Jolina Tannenberg  2007 HSV Wernigerode 2002 03:54,84
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederike Mätzing  2006 HSV Wernigerode 2002 02:55,77
Bahn 2 Samantha Josefin Scholz  2000 Union 1861 Schönebeck 02:52,35
Bahn 3 Penelope Jany  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 02:47,62
Bahn 4 Janina Mucha  2010 SC Magdeburg 02:43,68
Bahn 5 Magdalena Vasic  2009 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 02:44,54
Bahn 6 Alice Hennig  2011 SV Halle / Saale 02:50,73
Bahn 7 Lotta Hanning  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 02:55,65
Bahn 8 Neele Charlott Hennig  2010 Union 1861 Schönebeck 02:57,72

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Hanning  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 02:42,25
Bahn 2 Jana Messerschmidt  2001 SC Magdeburg 02:36,73
Bahn 3 Anna Lilu Kirchhoff  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 02:32,56
Bahn 4 Nina Zeugner  2007 SC Magdeburg 02:25,59
Bahn 5 Lotta Petruschke  2007 SV Halle / Saale 02:30,44
Bahn 6 Jennifer Herfert  2010 SC Magdeburg 02:33,08
Bahn 7 Nina Woitag  2008 SC Magdeburg 02:41,53
Bahn 8 Lea Michelle Mettchen  2009 SV Halle / Saale 02:43,52
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Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Willi Röhricht  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 03:25,00
Bahn 3 Piet Jarne Düring  2011 SC Magdeburg 03:22,86
Bahn 4 Quentin Jennert  2009 HSV Wernigerode 2002 03:14,34
Bahn 5 Vincent Schasse  2010 Union 1861 Schönebeck 03:20,20
Bahn 6 Leonard Paul  2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 03:25,00
Bahn 7 Tim Eggeling  2011 SC Magdeburg 03:32,35
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Piewek  2009 SC Magdeburg 03:07,93
Bahn 2 Daniel Nicolae  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 02:58,28
Bahn 3 Lasse Alexander Klein  2009 SC Magdeburg 02:55,53
Bahn 4 Paul Gose  2009 SC Magdeburg 02:46,43
Bahn 5 Maximilian Wiemer  2010 SC Magdeburg 02:55,36
Bahn 6 Felix Psoch  2007 Union 1861 Schönebeck 02:57,18
Bahn 7 Eric Psoch  2009 Union 1861 Schönebeck 03:07,00
Bahn 8 Luca Martin  2011 SV Halle / Saale 03:12,14

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepe Kräter  2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 02:41,19
Bahn 2 Leandro Peter  2008 SV Halle / Saale 02:35,50
Bahn 3 Luca Mitrenga  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:34,93
Bahn 4 Luis Walther  2009 SV Halle / Saale 02:31,42
Bahn 5 Ole Henkel  2008 SC Magdeburg 02:33,82
Bahn 6 Paul Hamann  2009 SC Magdeburg 02:35,32
Bahn 7 Paul Pleifer  2004 SC Magdeburg 02:36,56
Bahn 8 Mattis Nebelung  2009 SC Magdeburg 02:46,18

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Valentino Wolff  2005 SC Magdeburg 02:23,05
Bahn 2 Felix Zimmer  2003 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 02:21,61
Bahn 3 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:18,95
Bahn 4 Lars Haniseuski  2006 SV Halle / Saale 02:14,51
Bahn 5 Julius Nothnick  2006 SV Halle / Saale 02:18,37
Bahn 6 Jann Lasse Düring  2006 SC Magdeburg 02:20,41
Bahn 7 Julius Emilian Wagner  2008 SV Halle / Saale 02:22,60
Bahn 8 Dennis Weering  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:28,71
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Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hilleda Sigune Vogt  2012 SC Magdeburg 01:48,87
Bahn 4 Clara Sliva  2012 SC Magdeburg 01:46,00
Bahn 5 Leni Biddermann  2012 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:46,79
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Avelina Alma Löwe  2012 SV Halle / Saale 01:46,00
Bahn 3 Hanna Eschwege  2012 SC Magdeburg 01:44,36
Bahn 4 Laura Eszter Toth  2012 SC Magdeburg 01:40,87
Bahn 5 Wolke Schönherr  2012 SC Magdeburg 01:43,76
Bahn 6 Lotta Hillmer  2012 SC Magdeburg 01:45,00
Bahn 7 Swenja Köhler  2012 SV Halle / Saale 01:46,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Joschko  2012 SV Halle / Saale 01:39,00
Bahn 2 Pauline Ballas  2012 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:35,28
Bahn 3 Elise Zinnert  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:33,90
Bahn 4 Lotte Schupp  2012 HSV Wernigerode 2002 01:22,05
Bahn 5 Luna Naumann  2012 SC Magdeburg 01:32,52
Bahn 6 Tessa Horn  2012 SC Magdeburg 01:34,81
Bahn 7 Daria Kotelnytska  2012 SC Magdeburg 01:35,60
Bahn 8 Luisa Ava Wilczek  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:39,93

Wettkampf 42 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lucas Dittmann  2012 SV Halle / Saale 01:46,00
Bahn 4 Henrik Wrankmore  2012 SV Halle / Saale 01:46,00
Bahn 5 Theo Richter  2012 SV Halle / Saale 01:46,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 42 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Maschke  2012 SC Magdeburg 01:43,40
Bahn 2 Arne Piewek  2012 SC Magdeburg 01:36,98
Bahn 3 Fabian Tietje  2012 SV Halle / Saale 01:30,00
Bahn 4 Eric Kazmirzak  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:19,84
Bahn 5 Cornel Biller  2012 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:29,60
Bahn 6 Miko Weiland  2012 SV Rotation Halle 01:36,96
Bahn 7 Erik Kuntze  2012 SC Magdeburg 01:38,68
Bahn 8    

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Joana Fiedler  2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:46,00
Bahn 3 Lilli Marlen Röver  2011 SC Magdeburg 01:31,18
Bahn 4 Pauline Fertig  2009 SC Magdeburg 01:28,17
Bahn 5 Ann-Sophie Stein  2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:28,44
Bahn 6 Mira Lysann Rockstroh  2011 SV Halle / Saale 01:33,36
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Charlott Müller  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:25,86
Bahn 2 Alice Hennig  2011 SV Halle / Saale 01:23,42
Bahn 3 Ida-Amelie Heinemann  2008 SV Halle / Saale 01:22,51
Bahn 4 Liska Sophie Richter  2009 SV Halle / Saale 01:18,58
Bahn 5 Sonia Charlotte Wendt  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:20,76
Bahn 6 Leah Sophie Bauer  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:22,74
Bahn 7 Paula Minna Bluhm  2009 SC Magdeburg 01:25,55
Bahn 8 Khrystyna Nikitina-Brodska  2010 SG Chemie Zeitz 01:26,18

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Estefania Diane Dittmar  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:17,17
Bahn 2 Matilda Weiß  2008 SV Halle / Saale 01:12,14
Bahn 3 Celine Sophienne Petruschke  2005 SC Magdeburg 01:09,41
Bahn 4 Lara Braun  2005 SC Magdeburg 01:09,14
Bahn 5 Pauline Fleck  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:09,32
Bahn 6 Lea-Marie Bellstedt  2008 SV Halle / Saale 01:11,81
Bahn 7 Paula Haßkerl  2007 SC Magdeburg 01:15,02
Bahn 8 Eva Woitag  2011 SC Magdeburg 01:17,67
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noch Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elli Nothnick  2009 SV Halle / Saale 01:08,47
Bahn 2 Maya Ulke  2009 SV Halle / Saale 01:07,53
Bahn 3 Sinja Göhler  2006 SC Magdeburg 01:06,77
Bahn 4 Lucia Beltrame  2007 SV Halle / Saale 01:04,99
Bahn 5 Elisabeth Koal  2004 SC Magdeburg 01:06,09
Bahn 6 Ewa Zur Brügge  2008 SV Halle / Saale 01:07,46
Bahn 7 Greta Wolf  2006 SC Magdeburg 01:07,75
Bahn 8 Alina Bettke  2008 SV Halle / Saale 01:08,84

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fabian Schalle  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:42,18
Bahn 3 Thorben Karpa  2011 SV Halle / Saale 01:36,53
Bahn 4 Bruno Waletzki  2011 SV Halle / Saale 01:31,12
Bahn 5 Moritz Paul Kosch  2011 SV Halle / Saale 01:35,88
Bahn 6 Luca Martin  2011 SV Halle / Saale 01:40,02
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arno Heuchert  2007 SSV 70 Halle-Neustadt 01:18,21
Bahn 2 Erik Esstedt  2005 Union 1861 Schönebeck 01:15,51
Bahn 3 Bjarne Riß  2010 SV Halle / Saale 01:15,13
Bahn 4 Kristjan Pasko  2009 SV Halle / Saale 01:15,00
Bahn 5 Robert Reinboth  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:15,07
Bahn 6 Tim Heinrich  2008 SC Magdeburg 01:15,48
Bahn 7 Kay Maddox Kraus  2009 SC Magdeburg 01:16,68
Bahn 8 Niklas Winter  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:23,32

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Walther  2009 SV Halle / Saale 01:13,95
Bahn 2 Jan Henrik Höllger  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:12,66
Bahn 3 Nikita Dudkin  2008 SV Halle / Saale 01:09,02
Bahn 4 Maximilian Queitzsch  2005 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:06,89
Bahn 5 Henryk Raffler  2005 SC Magdeburg 01:08,88
Bahn 6 Erik Sebastian Böhme  2009 SV Halle / Saale 01:10,36
Bahn 7 Bernd Haase  1960 Halberstädter SV 01:13,58
Bahn 8 Justin Hyzyk  2004 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:14,24
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noch Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Sienkiewicz  2007 SC Magdeburg 01:05,56
Bahn 2 Florian Siee  2000 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:04,84
Bahn 3 Niclas Jäger  2007 SC Magdeburg 01:01,55
Bahn 4 Frederick Tietje  2006 SV Halle / Saale 01:01,22
Bahn 5 Paul -Leon Sarmiento Meza  2006 SV Halle / Saale 01:01,31
Bahn 6 Rudolf Bordas  2008 SC Magdeburg 01:01,84
Bahn 7 Nils Wille  2005 SC Magdeburg 01:05,00
Bahn 8 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:06,27

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roland Bordas  2008 SC Magdeburg 01:00,25
Bahn 2 Lucas Schulz  2004 HSV Wernigerode 2002 00:59,98
Bahn 3 Jaan Pasko  2006 SV Halle / Saale 00:58,93
Bahn 4 Limaris Dix  2007 SV Halle / Saale 00:56,07
Bahn 5 Benjamin Alsen  2006 SC Magdeburg 00:58,17
Bahn 6 Luca Schöttge  2005 SC Magdeburg 00:59,10
Bahn 7 Benjamin Herfert  2006 SC Magdeburg 01:00,15
Bahn 8 Finn Kochmann  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:01,18

Wettkampf 45 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lily Huber  2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:56,99
Bahn 3 Klara Johanna Aumann  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:52,78
Bahn 4 Amy Joan Thielecke  2011 SC Magdeburg 01:52,00
Bahn 5 Lieselotte Lampe  2011 SC Magdeburg 01:52,00
Bahn 6 Emma Huber  2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:55,46
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Himmel  2011 SC Magdeburg 01:51,45
Bahn 2 Helene Wolff  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:50,11
Bahn 3 Evgenia Bruch  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:45,68
Bahn 4 Clara Michalek  2010 Union 1861 Schönebeck 01:45,06
Bahn 5 Jasmin Bardehle  2008 Union 1861 Schönebeck 01:45,21
Bahn 6 Clara Gisele Kessner  2011 SC Magdeburg 01:46,29
Bahn 7 Ava Best  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:51,14
Bahn 8 Laura Heese  2011 SC Magdeburg 01:51,70
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noch Wettkampf 45 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marisa Elin Wilczek  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:41,24
Bahn 2 Kylie Melina Winter  2007 Union 1861 Schönebeck 01:39,01
Bahn 3 Marieke Biller  2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:36,50
Bahn 4 Alexa Kötteritzsch  2010 Weißenfelser SV 01:35,88
Bahn 5 Mara Borcherd  2007 Halberstädter SV 01:35,90
Bahn 6 Frieda Kopf  2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:36,63
Bahn 7 Neele Charlott Hennig  2010 Union 1861 Schönebeck 01:40,24
Bahn 8 Katharina Bartz  2011 SC Magdeburg 01:41,29

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jennifer Herfert  2010 SC Magdeburg 01:33,75
Bahn 2 Clara Biewald  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:30,07
Bahn 3 Lilli Werner  2010 SC Magdeburg 01:29,95
Bahn 4 Leonor Karpa  2009 SV Halle / Saale 01:27,78
Bahn 5 Fiona Sophie Hilbich  2010 SV Halle / Saale 01:29,71
Bahn 6 Sidney Ann Steinkopf  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:30,00
Bahn 7 Karlotta Hoffmann  2009 SG Chemie Zeitz 01:31,11
Bahn 8 Amy Hentschel  2008 HSV Wernigerode 2002 01:35,32

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Maria Haake  2006 SV Halle / Saale 01:26,30
Bahn 2 Alexandra Rennefahrt  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:22,92
Bahn 3 Charlotte Nicolae  2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:20,16
Bahn 4 Charlotte Maria Klemm  2008 SV Halle / Saale 01:13,38
Bahn 5 Lotta Petruschke  2007 SV Halle / Saale 01:19,59
Bahn 6 Jana Messerschmidt  2001 SC Magdeburg 01:21,55
Bahn 7 Vivien Sidorf  2005 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 01:25,10
Bahn 8 Hannah Hoffmann  2006 SG Chemie Zeitz 01:26,65

Wettkampf 46 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Clara Sliva  2012 SC Magdeburg 01:59,00
Bahn 4 Wolke Schönherr  2012 SC Magdeburg 01:58,31
Bahn 5 Swenja Köhler  2012 SV Halle / Saale 01:59,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 46 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hilleda Sigune Vogt  2012 SC Magdeburg 01:57,30
Bahn 2 Maja Raev  2012 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:52,70
Bahn 3 Lotte Schupp  2012 HSV Wernigerode 2002 01:49,42
Bahn 4 Luna Naumann  2012 SC Magdeburg 01:47,36
Bahn 5 Daria Kotelnytska  2012 SC Magdeburg 01:47,80
Bahn 6 Emilia Felsch  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:51,17
Bahn 7 Tessa Horn  2012 SC Magdeburg 01:57,00
Bahn 8 Marlene Kleinert  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:57,54

Wettkampf 47 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Möser  2011 Halberstädter SV 02:03,74
Bahn 2 Otto Petzold  2011 SC Magdeburg 01:53,79
Bahn 3 Anton Walter Möbius  2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:47,39
Bahn 4 Max Höllger  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:45,22
Bahn 5 Carl Ertle  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:46,83
Bahn 6 Lennard Meißner  2011 SC Magdeburg 01:50,13
Bahn 7 Moritz Ermisch  2011 SC Magdeburg 01:59,64
Bahn 8 Jeremy Poskowski  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 02:07,52

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levin Noel Gunkel  2011 SC Magdeburg 01:44,61
Bahn 2 Tom Dirk Seppelt  2009 Union 1861 Schönebeck 01:39,46
Bahn 3 Jan Lukas Wedde  2008 HSV Wernigerode 2002 01:36,81
Bahn 4 Theodor Schoene  2010 SV Halle / Saale 01:32,56
Bahn 5 Finn-Luis Erbring  2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:33,76
Bahn 6 Arthur Wolff  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:37,33
Bahn 7 Mattis Nebelung  2009 SC Magdeburg 01:39,53
Bahn 8 Marc Respondek  2011 SC Magdeburg 01:45,13

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Luci  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:28,19
Bahn 2 Jonas Knoch  2007 SG Chemie Zeitz 01:27,16
Bahn 3 Valentin Kolbe  2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:23,90
Bahn 4 Jonas Köhler  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:23,40
Bahn 5 Lennox Hoffmann  2009 SV Halle / Saale 01:23,85
Bahn 6 Benjamin Schwanke  2009 SC Magdeburg 01:23,92
Bahn 7 Piet Pollikow  2010 SV Halle / Saale 01:27,37
Bahn 8 Georg-Maximilian Schenk  2010 SV Halle / Saale 01:32,45
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noch Wettkampf 47 - 100m Brust männlich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Mitte  2004 SSV 70 Halle-Neustadt 01:17,41
Bahn 2 Michael Ritter  1990 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:13,16
Bahn 3 Christian Rennefahrt  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:11,65
Bahn 4 Hugo Engelien  2008 SC Magdeburg 01:05,56
Bahn 5 Carlo Zander  2007 SV Halle / Saale 01:11,40
Bahn 6 Ole Henkel  2008 SC Magdeburg 01:13,15
Bahn 7 Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SC Magdeburg 01:15,92
Bahn 8 Paul Hamann  2009 SC Magdeburg 01:20,21

Wettkampf 48 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Oskar Winther  2012 SV Halle / Saale 01:50,00
Bahn 4 Cornel Biller  2012 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:48,30
Bahn 5 Friedrich Aumann  2012 SV Halle / Saale 01:50,00
Bahn 6 Erik Kuntze  2012 SC Magdeburg 01:57,07
Bahn 7    
Bahn 8    


